Trainingsausristung
Putten

Chippen

Pitchen

Bunker

Langes Spiel: Eisen
Langes Spiel: Holzer
Spezial-Ubungen
Spielformen fiir den Platz
Regeln

Mental

Taktik

Athletik

Packliste
Golfgeschichte
Selbststandiges Training

Motorische Lernfenster

Bibliografische Informationen
http://d-nb.info/1024581659

Seite

1
39
49
61
67
75
79
83
93
103
127
133
151
155

161

digitalisiert durch IE\I l‘(l:l“_E
IBLIOTHE


http://d-nb.info/1024581659

