

	Seite
Trainingsausrüstung	9
Putten	11
Chippen	39
Pitchen	49
Bunker	61
Langes Spiel: Eisen	67
Langes Spiel: Hölzer	75
Spezial-Übungen	79
Spielformen für den Platz	83
Regeln	93
Mental	103
Taktik	127
Athletik	133
Packliste	151
Golfgeschichte	155
Selbstständiges Training	161
Motorische Lernfenster	169